PORTARIA Nº 0240/2017

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

RURAL SUSTENTÁVEL – CMDRS, BIÊNIO

2016/2017.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE RIO DAS OSTRAS,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e considerando o

Memorando 155/2017-SEMAP,

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º NOMEAR, como Membros, para compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural Sustentável e Pesca– CMDRSP, biênio

2016/2017, os cidadãos relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete de Prefeito, 24 de fevereiro de 2017.

CARLOS AUGUSTO CARVALHO BALTHAZAR

Prefeito do Município de Rio das Ostras

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA 0240/2017

ÓRGÃO/ENTIDADE NOME

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E

PRODUTORES RURAIS DE CANTAGALO

JOÃO PAULO DE PAULA

LUCIENE FRIAS DE SOUZA

AMAEG – ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E

AMIGOS DA ENSEADA DAS GAIVOTAS

MARISA APARECIDA DIAS

WILSON EIGI IWASA

SINDICATO RURAL DE CASIMIRO DE

ABREU E RIO DAS OSTRAS

ALEXANDRE VIANA

ALEXANDRE MAGNO TEIXEIRA PINTO

SINDICATO DOS TRABALHADORES E

TRABALHADORAS RURAIS DE RIO DAS

OSTRAS

OZÓRIO FRANCISCO LOPES

SABRINA BARROS DA SILVA

FIPERJ – FUNDAÇÃO INSTITURO DE

PESCA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LÍGIA COLETTI BERNADOCHI

PEDRO VIANNA TAVARES

EMATER - RIO FREDERICO MUZY

CÍNTIA DOS SANTOS CRUZ

SEMAP
IVAN NOÉ FREITAS ANTUNES

JADILSON TOLEDO BARCELLOS

SESEP POMPONETE RANGEL RODRIGUES

SEDTUR EDMILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA

SEMBES NIRVANA ROCHA BRAGA E BRAGA

SEGEP ROSEMARIE DA SILVA E SOUZA TEIXEIRA

SEMEDE ELIANE CAMACHO DE MORAES